

	<b>SDÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Toplantı No	2024/3
		Toplantı Tarihi	06.06.2024
		Toplantı Yeri	Eğitim Fakültesi Toplantı Salonu

### BAŞLIK

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi seçimi ve genel durum değerlendirmesi.

### GÜNDEM MADDELERİ

- 1- Yeni Öğrenci Konseyi ve Fakülte temsilcisinin belirlenmesi.
- 2- Öğrencilerin fakülte içinde yaşadığı sorunlara değinilmesi ve bu sorunlara karşı neler yapılabileceğinin tartışılması.
- 3- Öğrencilerin fakülteden olan isteklerinin dile getirilmesi.

### KAPSAM

Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyinin, Eğitim Fakültesi Toplantı Salonunda 11.45-13.00 saatleri arasında yaptığı toplantıda aşağıdaki durumların Eğitim Fakültesi Dekanlığı'na iletilmesini uygun görmüştür.

1-Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi olarak fakülte temsilcisi Fatma Nur Çırak'ın mezun olması sebebiyle Öğrenci Konseyi seçimleri yapılmış olup yeni fakülte temsilcisi seçimi gerçekleştirilmiştir. Bu seçim sonucunda aşağıdaki durumlar ortaya çıkmıştır;

- Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyi olarak İlköğretim Matematik Öğretmenliği 4.sınıf öğrencisi olan fakülte temsilcisi Fatma Nur Çırak mezun olması nedeniyle fakülte temsilciği görevinden istifa etmiş olup yerine İlköğretim Matematik Öğretmenliği 2.sınıf öğrencisi E.Belinay Korkmaz yapılan seçim sonucu oy birliği ile seçilmiştir.

2- Eğitim Fakültesi Öğrenci Konseyinin almış olduğu istek , şikayet ve geri dönütlerde aşağıdaki durumların fakülte içinde olumsuz koşullar yarattığı ve ilgili birimlerce çözümlenmesinin iletilmesi uygun görülmüştür.

- Fakülte içi sınıflarda ve bahçesinde yaşanan telefon ve internet altyapısı sorunlarından dolayı internet kullanımını gerektiren derslerde zorlanılmaktadır. Bu durum ders verimliliğini olumsuz yönde etkilemektedir.
- Çatıda bulunan 402-403-404 kodlu sınıfların ses ve ısı yalıtımında sorunlar yaşanmaktadır. Bu sınıflar diğer kattaki sınıflara göre çok daha soğuk ve çok daha yankılı olduğu için ders işlenişi zorlaşmıştır. Aynı zamanda bu sınıflarda perdelerin asılı olduğu kornişler kırık durumda olduğu için perdeler sürekli düşmektedir. Bu sınıflarda projeksiyonun önünde bulunan platform birçok kazaya sebebiyet vermektedir. Bu platformların kaldırılması talep edilmektedir. Bu sınıflardaki projeksiyonlar, ders esnasında açılan slaytları bulanık gösterdiğinden ders takibi yapmak zordur.
- Tuvaletlerin kirliliğinin giderilmesi, tuvaletlerdeki sabun ve peçete miktarının artırılması talep edilmektedir.
- Ortak seçmeli ders olarak verilen "Müze Eğitimi" ve "Okul Dışı Öğrenme Ortamları" derslerinin, o dersleri bölüm dersi olarak açacak birimlerin öğrencilerinin ders seçme ekranına bu derslerden birini seçme durumunda bir uyarı konulması talep edilmektedir. Ortak seçmeli olarak bu derslerden biri seçildikten sonra bölüm de aynı dersi açınca öğrenci seçmeli dersler konusunda sıkıntılar yaşamaktadır.



**SDÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ  
ÖĞRENCİ KONSEYİ  
TOPLANTI TUTANAĞI**

Toplantı No	2024/3
Toplantı Tarihi	06.06.2024
Toplantı Yeri	Eğitim Fakültesi Toplantı Salonu

**KATILIMCILAR**

Tunahan TURHAN-Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı  
E.Belinay Korkmaz-İlköğretim Matematik Öğretmenliği Anabilim Dalı Temsilcisi  
Hazal KAYACI – Arapça Eğitimi Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  
Murat Han ZENGİN – İngilizce Eğitimi Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  
Recep KARA-Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 4.Sınıf Öğrencisi  
İsmet AKTAŞ-Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğrenci Temsilcisi  
Ahmet AKBAL- İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1.Sınıf Öğrencisi

